ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 февраля 2014 г.                                                                 № 126
г. Тверь

О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета города Твери субсидий автономным некоммерческим организациям, учредителем которых является Управление по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери, утвержденный постановлением Главы администрации города Твери

от 18.04.2008 № 1092

В соответствии со статьей 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании статьи 49 и статьи 61 Устава города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления из бюджета города Твери субсидий автономным некоммерческим организациям, учредителем которых является Управление по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери (далее Порядок), утвержденный постановлением администрации города Твери от 18.04.2008 № 1092:

         1.1. Пункт 4.4 Порядка изложить в следующей редакции:

«4.4.Управление и орган муниципального финансового контроля осуществляют проверки соблюдения АНО условий, целей и порядка  предоставления субсидий.».

1.2. Дополнить Порядок пунктом 4.6. следующего содержания:

«4.6. Договор, указанный в пункте 3.1 настоящего Порядка, должен предусматривать согласие АНО на осуществление Управлением и органами муниципального финансового контроля проверок соблюдения получателем субсидии условий, целей и порядка их предоставления.».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Опубликовать постановление от 18.04.2008 № 1092 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Твери субсидий автономным некоммерческим организациям, учредителем которых является Управление по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери» в средствах массовой информации.
   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Л.Н. Огиенко.
Глава администрации города                                                              В.М. Павлов